
Prohnilí proti prohnilým: fialový Babišstán!
Proboha, vyhoďte je všechny!
- CZ24 News | 3. září 2022

ČESKO: A vůdce mafie Rakušan se náramně baví. Je děsivé poslouchat, kdo je větší lotr,
cenzor, mafián, když v tom jedou obě skupiny jako rovný s rovným!

Už jste zapomněli, jak Babiš zmasakroval školy, vyhnal nás do sklepů, přes Vrabela Semantic Visions
dělal z každého dezinformátora, následně fialová mafie dokonce dala cenzuru do oficiálního kurzu a z
šéfa mafiánů Rakušana udělala kardinála Richelieu – nenávistného darebáka?

Máte dědouškové a babičky cementozu?
Najednou si důchodci poskakující kolem Babiše nepamatují, jak je zavřel s Vojtěchem do sklepů a za
ostnaté dráty a vyplácel sta miliard za nevykonanou práci, vyrazil neočkované policisty,
záchranáře, vojáky a požárníky, a vyhrožoval každému, kdo žádal strašně levnou vakcínu Sputnik?
Už si nepamatujete, jak lotr Vojtěch, Babišův korunní princ vyhrožoval každému, kdo kritizoval
vakcínu AstraZeneca a bral si na pomoc Manipulátora Cempera?

A pak vám vrazil pětistovku, abyste zavřeli zobáky! (Já si to mohu dovolit takto napsat, protože
jsem také “nemlád”!) Už jste zapomněli, jak vyhnali Vojtěch a Babiš děti ze škol, aniž předložili
důkazy a objednali Pfizer za desítky miliard, který se dnes leje do hajzlů? A teď je to vaše zlatíčko?
Už vám pookřálo? Nepamatujete se, jak jste kvíleli, že příbuzné nevidíte a nemůžete se s nimi stýkat?
A zbytečně? Jsme na tom hůře, než Švédsko, které tato zvěrstva nedělalo!

Poslanecká žumpa by potřebovala vyčistit se vším všudy!
Občanům České republiky jde o přežití a oni se tím náramně baví: jim se platy nesnižují! Oni nouzí
netrpí! Baxa (ODS) vypráví, jak funguje filmový průmysl a z lidí dělá idioty!

Oni se náramně baví! Odporné!

https://cz24.news/prohnili-proti-prohnilym-fialovy-babisstan-proboha-vyhodte-je-vsechny/
https://cz24.news/prohnili-proti-prohnilym-fialovy-babisstan-proboha-vyhodte-je-vsechny/


 

A pro Fialu jsme odpad! Stará se o Ukrajince a Češi jsou odporný hmyz!

Navíc poslouchat ty darebáky je boj s lidským zdravím.

Co je to kompenzace státu, jak nám stále darebáci nabízejí? (A proč darebáci? Protože v
následném to pochopíte)

Kompenzace znamená, že babičce z HorníDolní sebere Babiš s Fialou 1000 Kč díky vysokým cenám a
daním, a vláda je hodná. Z tisíce, co mojí babičce z HorníDolní ukradla navíc, 200Kč dá nazpět a
žádá potlesk.

A jak to dělají? Pokud rohlík stál 1 Kč, dostala vláda 10 haléřů. Pokud rohlík bude stát 5 Kč, vláda
vyinkasuje o 40 haléřů navíc, z toho nám vrátí deset haléřů a 30 haléřů pošle na bombardéry do
USA. (V řádu sta miliard)

Jak jsou ti naši vůdci úžasní v čele s Černochovou a Pekarovou…

(Samozřejmě je to počítáno pro pochopení 10%. Jedná se o příklad systému dotačního
zločinu)

A co je nejhorší? Že voliči Babiše a Fialy jásají, že jim vlády z výpalného trošičku vrátily! A ještě za
“malou kompenzaci z výpalného” poníženě děkují!

Pokud je tedy slyšet přestřelka v Parlamentu, skutečně nejvíce to vystihuje název
filmu: prohnilí proti prohnilým. Protože ptákoviny o Čapím hnízdě proti těmto zločinům
jsou v poměru jako pšouk od kravičky proti mírové jaderné bombě na Hirošimu hodnou
armádou USA!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://www.skrytapravda.cz/z-domova/749-prohnili-proti-prohnilym-fialovy-babisstan-proboha-vyhodte-je-vsechny

